

Olsztyn, dnia 29.01.2018 r.

ZESTAW (5)

WYKONAWCY

Zamawiający odpowiada na pytanie Wykonawcy do SIWZ w przetargu nieograniczonym (numer postępowania MPEC/PE-EZ/7/18) na *Przebudowę sieci ciepłych w rejonie ul. Wojska Polskiego – etap I w ramach projektu pn. „Zmniejszenie emisyjności gospodarki poprzez poprawę efektywności dystrybucji ciepła w Olsztynie w wyniku przebudowy sieci i węzłów ciepłowniczych – etap I”.*

Pytanie 1.

Czy w kosztorysie należy ująć koszty związane z wykonaniem badań radiograficznych spoin oraz czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstępstwo od wykonania próby szczelności przy wykonaniu badań radiograficznych 100% spoin?

Odpowiedź:

W kosztorysie należy ująć koszt ująć badania radiograficznych, zgodnie z przedmiarem (KNNR 4 2304-02 Spoiny badane radiologicznie). Według STWiOR pkt. 4.7.3. „*Badaniom podlega 100% połączeń spawanych*”.

Według STWiOR pkt. 4.7.4. „*Próba hydrauliczna po wykonaniu połączeń spawalniczych, przed montażem muf, należy wykonać próbę hydrauliczną na zimno na ciśnienie 2,4 MPa zgodnie z PN-92/M-34031. Powyższe czynności należy potwierdzić protokołem. W uzasadnionych przypadkach, zgodnie z decyzją inspektora nadzoru, od próby można odstąpić.*” Na dzień dzisiejszy Zamawiający nie jest w stanie określić wystąpienia uzasadnionych przypadków”

Pytanie 2.

Czy w kosztorysie należy ująć koszty związane z opłatami za zajęcie pasa drogowego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w kosztorysie należy ująć koszty związane z opłatami za zajęcie pasa drogowego.

Pytanie 3.

Przedmiar robót - poz. 2.3.11 - zawór odc. pref. z poj. odwodnieniem 76,1/140 - zgodnie z DT w pkt. Z38 powinno być odpowietrzenie prefabrykowane 168,3-60,3 - proszę o zajęcie stanowiska.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zmiany zostały ujęte w przedmiarze robót z dnia 26.01.2018 r., zamieszczonym na stronie http://www.bip.mpec.olsztyn.pl/redir,przetargi?zamowienie_publiczneID=343.

Pytanie 4.

Przedmiar robót - poz. 2.3.15 - odgałęzienie pref. 219,1-60,3 - szt. 6 - zgodnie z DT powinno być - szt. 4 - proszę o zajęcie stanowiska.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zmiany zostały ujęte w przedmiarze robót z dnia 26.01.2018 r., zamieszczonym na stronie http://www.bip.mpec.olsztyn.pl/redir,przetargi?zamowienie_publiczneID=343.

Pytanie 5.

Przedmiar robót - poz. 3.1.3.16 - mufa zgrzewana kolanowa śr. 140 - szt. 2 - zgodnie z zestawieniem materiałów pkt. 14 str. 80 powinno być - szt. 4 - proszę o zajęcie stanowiska.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zmiany zostały ujęte w przedmiarze robót z dnia 26.01.2018 r., zamieszczonym na stronie http://www.bip.mpec.olsztyn.pl/redir,przetargi?zamowienie_publiczneID=343. Zmieniono obmiar pozycji na 4 szt.

Pytanie 6.

Przedmiar robót - poz. 3.3.2.2 - kolanko stalowe DN100 - szt. 32 - zgodnie z zestawieniem materiałów pkt. 6 str. 81 powinno być - szt. 2 - proszę o zajęcie stanowiska.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zmiany zostały ujęte w przedmiarze robót z dnia 26.01.2018 r., zamieszczonym na stronie http://www.bip.mpec.olsztyn.pl/redir,przetargi?zamowienie_publiczneID=343. Zmieniono obmiar pozycji na 2 szt.

Pytanie 7.

Przedmiar robót - poz. 3.3.3.1 - studnia rewizyjna DN1200 - kpl. 2 - zgodnie z zestawieniem materiałów el. 1.2 str. 81 powinno być - kpl. 1 - proszę o zajęcie stanowiska.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zmiany zostały ujęte w przedmiarze robót z dnia 26.01.2018 r., zamieszczonym na stronie http://www.bip.mpec.olsztyn.pl/redir,przetargi?zamowienie_publiczneID=343. Zmieniono obmiar pozycji na 1 kpl.

Pytanie 8.

Przedmiar robót - poz. 3.7.3.4 - montaż rur preizolowanych śr. 139,7/225 mm - m 174,8*2=349,6 - zgodnie z rys. nr IS-10 powinno być - m 212x2=424 - proszę o zajęcie stanowiska.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zmiany zostały ujęte w przedmiarze robót z dnia 26.01.2018 r., zamieszczonym na stronie http://www.bip.mpec.olsztyn.pl/redir,przetargi?zamowienie_publiczneID=343. Zmieniono obmiar pozycji na 210,4*2=420,8 m.

Pytanie 9.

Przedmiar robót - poz. 3.7.3.5 - kolanko stalowe 139mm - szt. 52- zgodnie z zestawieniem materiałów pkt. 16 str. 83 powinno być - szt. 6 - proszę o zajęcie stanowiska.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zmiany zostały ujęte w przedmiarze robót z dnia 26.01.2018 r., zamieszczonym na stronie http://www.bip.mpec.olsztyn.pl/redir,przetargi?zamowienie_publiczneID=343. Zmieniono obmiar pozycji na 6 szt.

Pytanie 10.

Przedmiar robót - poz. 3.7.3.23 - odgałęzienie pref. 114,3-60,3 - szt. 2 - zgodnie z zestawieniem materiałów pkt. 23 str. 83 powinno być - szt. 4 - proszę o zajęcie stanowiska.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zmiany zostały ujęte w przedmiarze robót z dnia 26.01.2018 r., zamieszczonym na stronie http://www.bip.mpec.olsztyn.pl/redir,przetargi?zamowienie_publiczneID=343.

Pytanie 11.

Przedmiar robót - poz. 3.7.6.1 - studnia rewizyjna DN1000 - kpl. 7 zgodnie z rys. nr IS-10 powinno być - kpl. 8 - proszę o zajęcie stanowiska.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z przedmiarem robót jest 7 kpl. studni rewizyjnych DN1000 oraz 1 kpl. studni rewizyjnej DN1200.

Pytanie 12.

Brak w przedmiarze robót montażu rury osłonowej stalowej dn273x7,1 l=2*9m z płozami H=24 mm - szt. 14 oraz manszetą 20/250 - szt. 4 - rys. IS-10 - czy roboty należy uwzględnić w kosztorysie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zmiany zostały ujęte w przedmiarze robót z dnia 26.01.2018 r., zamieszczonym na stronie http://www.bip.mpec.olsztyn.pl/redir,przetargi?zamowienie_publiczneID=343.

Pytanie 13.

Ze względu na złożoność postępowania prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o 2 tygodnie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż **termin składania ofert zostaje przedłużony do dnia 12 lutego 2018 r. godz. 10:00.**